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58\33.Дали равенката X
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=5 има  решение во можеството Q?
-Равенката X
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=5 нема решение во множеството Q.
58\34.Кои од следниве броеви се рационални:

a)2,474747…;  б)2,4747747774…;  в)-0,3126262626...; г)0,123456789101112131415...;  д)-
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-Рационални се броевите под а),в)и г)

59\35.Кои од следниве искази се вистинити:
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-Вистинити се изразите: N
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59\37.Претстави ги на бројна оска броевите:
а)
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62\54.Кое приближување на бројот ¶ е поточно: 

3,14 или 
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-Приближувањето на бројот ¶ е поточно 3,14
62\59.Подреди ги по големина броевите:                      -1,41; -
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62\60.Кој број е поголем: а)
[image: image30.wmf]8

или 
[image: image31.wmf]2

3

; б)
[image: image32.wmf]33

3

или
[image: image33.wmf]3

10

?

-Бројот 
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62\61.Определи за кои вредности на X нема смисла изразот:
а)
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     X=-3                                      x=0                      
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